

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"KL1"21*2		42,000		
			"KL21"13*2		26,000		
			Součet		68,000		
169	K	764246367	Příplatek za plechování rohů parapetů rovných z TiZn lesklého plechu rš přes 400 mm	kus	58,000	91,00	5 278,00
			"KL2"29*2		58,000		
170	K	764248304	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	78,700	440,00	34 628,00
			"3KL"78,7		78,700		
171	K	764248345	Příplatek k cenám římsy rovné za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš do 400 mm	kus	8,000	91,00	728,00
172	K	764541305	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	172,000	510,00	87 720,00
			"5KL"120		120,000		
			"25KL"52		52,000		
			Součet		172,000		
173	K	764541347	Kotlík konický 125	kus	10,000	340,00	3 400,00
			5*2		10,000		
174	K	764548324	Švody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 120 mm	m	81,000	710,00	57 510,00
			"6KL"36		36,000		
			"26KL"45		45,000		
			Součet		81,000		
175	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,000	18 000,00	18 000,00
765 - Krytina skládaná							2 145,90
176	K	765111014	Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho přes 10 do 11 ks/m2	m2	5,000	180,00	900,00
177	K	765111803	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	5,000	70,00	350,00
			"opechování a podbití"				
			5,0		5,000		
178	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	5,000	29,00	145,00
179	M	283292500	fólie podtřešni 110 g/m2	m2	6,050	58,00	350,90
			5*1,1		5,500		
180	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	1,000	400,00	400,00
766 - Konstrukce truhlářské							47 246,60
181	K	766625912	Oprava oken zdvojených dřevěných-výřezování drážky	m	101,200	458,00	46 349,60
			"parapety KL1.2KL a 4KL"46,9+34,65+3,0		84,550		
			"KL 21"16,65		16,650		
			Součet		101,200		
182	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,500	598,00	897,00
767 - Konstrukce zámečnické							113 826,00
183	K	767-Z01	Montáž a dodávka mříží na okna roz.1230x2075mm vč. povrchové úpravy-dle výkresu v č.104 (hmotnost 153kg)	kus	2,000	16 987,00	33 974,00
			"Z01-v.č.104"2		2,000		
184	K	767-Z02	Montáž a dodávka mříží na dveře dvoukřídlá s pevným nadsvětlikem roz.1280x3055mm vč. povrchové úpravy-dle výkresu vč.104 ozn Z02 (160kg)	kus	1,000	19 875,00	19 875,00
185	K	767-Z03	Montáž a dodávka vlnkové žerdi vč. povrchové úpravy-dle výkresu v.č.104 ozn. Z03 (hmotnost 20kg)	kus	2,000	2 698,00	5 396,00
186	K	767-Z04 a Z24	Montáž a dodávka stříšky se zábradlím zadní vstup vč. povrchové-dle výkresu hmotnost 30kg	kus	2,000	13 258,00	26 516,00
			"ZA 04"1		1,000		
			"ZA 24"1		1,000		
			Součet		2,000		
187	K	767-Z06-ZA 26	Montáž a dodávka fasádní krycí mřížky 150x150mm	kus	17,000	369,00	6 273,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"ZA 06"13		13,000		
			"ZA26"4		4,000		
			Součet		17,000		
188	K	767-ZA 26	Montáž a dodávka fasádní krycí mřížky 350x800mm	kus	1,000	2 658,00	2 658,00
			"ZA26"1		1,000		
			Součet		1,000		
189	K	767-ZA 27	Demontáž a zpětná montáž kovového přístřešku se stojany na kola roz 3100x6800x2400mm , vč. ukotvení 6ks stojek ocel, šrouby a chem. kotvou do bet. patek po 2kskotev na každou stojku	kus	1,000	4 520,00	4 520,00
			"ZA27"1		1,000		
			Součet		1,000		
190	K	767-ZA 28	Montáž , výroba a dodávka kovového rámu na angl. dvorek	kg	112,000	120,00	13 440,00
			"ZA28"				
			"L 63x50x6"4,0"6,58		26,320		
			"pásovina 50/6"0,85"35"2,85+0,134		84,922		
			"kotvy 20/4"0,12"4"0,79"2		0,758		
			Součet		112,000		
191	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	2,000	587,00	1 174,00
							25 113,64
772 - Podlahy z kamene							
192	K	772521150	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic do malty tl do 50 mm	m2	14,100	369,00	5 202,90
			"želní pohled"				
			(19,75+0,51*2+17,081+19,75-2,1-1)*0,2		10,900		
			"pohled dvorní 5"				
			16*0,2		3,200		
			Součet		14,100		
193	M	58355	Dlažba kamenná melír 200x600x50mm	m2	14,805	1 268,00	18 772,74
			14,1*1,05		14,805		
194	K	998772202	Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 12 m	%	2,000	569,00	1 138,00
							32 673,86
783 - Dokončovací práce - nátěry							
195	K	783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	20,000	562,00	11 240,00
			"podbití v. č.102"20		20,000		
196	K	783218101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	20,000	160,00	3 200,00
197	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	20,000	200,00	4 000,00
198	K	783414201	Základní antikoroziní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	33,102	60,00	1 986,12
			6,05*4,55		27,528		
			"KL8"6,05"(0,33+0,125)		2,753		
			"KL28"6,2"(0,33+0,125)		2,821		
			Součet		33,102		
199	K	783415101	Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	33,102	170,00	5 627,34
200	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	33,102	200,00	6 620,40
M - Práce a dodávky M							63 557,00
21-M - Elektromontáže							63 557,00
201	K	2101	Demontáž a montáž nového hromosvodu	m	50,000	658,00	32 900,00
			"želní a boční pohledy"10"3		30,000		
			"dvorní pohledy "10"2		20,000		
			Součet		50,000		
202	K	2102	Revize	kpl	1,000	2 580,00	2 580,00
203	K	2103	M a D Ochranný úhelník OU17 FeZn	kus	5,000	698,00	3 490,00
204	K	2104	M a D držák ochranného úhelníku DUDa 180 FeZn	kus	50,000	352,00	17 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
205	K	2105	Přemístění světla pod stříšku č. v.102- demonáž a montáž vč. dodávky	kus	1,000	6 987,00	6 987,00
OST - Ostatní							2 580,00
206	K	OST01	Doplňkový sondážní průzkum barevnosti fasády v době vzniku budovy	kpl	1,000	2 580,00	2 580,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							146 667,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce							111 667,00
207	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení-vytyčení sít po obvodu budovy vč sond	soubo r	1,000	15 230,00	15 230,00
208	K	011514000	Doplň. průzkum-stavebně technický	soubo r	1,000	16 987,00	16 987,00
209	K	011544000	Dopřik.průzkum restaurátorský	soubo r	1,000	17 850,00	17 850,00
210	K	013002001	Výrobní dokumentace-(zámečnické, kamenické štukatéřské, kovářské)	soubo r	1,000	25 600,00	25 600,00
211	K	01300-VRN	Výroba a odsouhlasení forem pro odlévání plastických ozdob a šablon pro natažení říms	soubo r	1,000	36 000,00	36 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště							35 000,00
212	K	031104000	zařízení staveniště s odstranění staveniště	soubo r	1,000	35 000,00	35 000,00
VP - Vícepráce							0,00